
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 005/2023 - MODALIDADE/Nº: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 004/2023 - OBJETO NAT.: COMPRAS -
Objeto Descr. Contratação de empresa para o fornecimento
parcelado de combustíveis destinados à frota municipal de
Veículos e máquinas da Prefeitura Municipal de Orobó /PE -
CONTRATO Nº: 010/2023 - Contratado: AUTO POSTO
SANTA TEREZA LTDA, CNPJ Nº 04.216.129/0001-92- Valor
Contratado: R$ 2.779.297,92 (dois milhões setecentos e setenta
e nove mil duzentos e noventa e sete reais e noventa e dois
centavos). DATA DA ASSINATURA: 30/01/2022.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Orobó, 31 de janeiro de 2023.
 
RONALDO JOSÉ BARBOSA DE OLIVEIRA
Pregoeiro
 

Publicado por:
Silvaneide Maria Salvador

Código Identificador:3E40127D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 01/02/2023. Edição 3271
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico (SRP) Nº 005/2023 - Processo Licitatório Nº
004/2023. Objeto: Registro de Preços, consignado em Ata, com
vistas à eventual de empresa para o fornecimento parcelado de
combustíveis destinados à frota municipal de Veículos do
Fundo Municipal de Saúde de Orobó/PE. CONTRATO Nº:
010/2023 - Contratado: AUTO POSTO SANTA TEREZA
LTDA, CNPJ Nº 04.216.129/0001-92. Valor: R$ 879.849,27
(oitocentos e setenta e nove mil oitocentos e quarenta e nove
reais e vinte e sete centavos). DATA DA ASSINATURA:
30/01/2023. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Orobó, 31 de
janeiro de 2023.
 
RONALDO JOSÉ BARBOSA DE OLIVEIRA
Pregoeiro

Publicado por:
Silvaneide Maria Salvador

Código Identificador:583E4C09

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 01/02/2023. Edição 3271
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico (SRP/PMO) Nº 005/2023 - Processo Licitatório Nº
004/2023. Objeto: Registro de Preços, consignado em Ata, com vistas
à eventual de empresa para o fornecimento parcelado de combustíveis
destinados à frota municipal de Veículos do Fundo Municipal de
Assistência Social de Orobó/PE. CONTRATO Nº: 002/2023 -
Contratado: AUTO POSTO SANTA TEREZA LTDA, CNPJ Nº:
04.216.129/0001-92. Valor: R$ 197.931,87 (cento e noventa e sete mil
novecentos e trinta e um reais e oitenta e sete centavos). DATA DA
ASSINATURA: 30/01/2023. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Orobó, 31
de janeiro de 2023.
 
RONALDO JOSÉ BARBOSA DE OLIVEIRA 
Pregoeiro

Publicado por:
Silvaneide Maria Salvador

Código Identificador:F8CC3454

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 01/02/2023. Edição 3271
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


